p. 1

2021年 11月８日

会員 各位

NPO法人 接着剤･接着評価技術研究会

                                 理事長 滝 欽二

 2021年度 第 2回研究会(通算 106回)のお知らせ

―対面でなく Web会議とします。－

   標記、下記の通りを開催しますので、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

  出欠は別紙出欠票 記入の上、事務局宛メール 12月 8日(水)迄にお願い致します。

記

１．日  時：２０２1年１２月１６日（木) １４時００分〜１６時００分

２．場  所：Web 開催（Cisco Webex使用予定、システムを変更した場合は別途連絡します）

前日に Cisco Webexの URL をご連絡します。 ご出席の方で、ご連絡頂いているアドレス以

外を使用される場合はご連絡ください。

３．第２回研究会：（14:00～16:00）

3.1 講演１（14:00－14：40 質疑応答含む）

 演題 フィルム接着剤 メタシール/マスタックＴＳの紹介

  藤森工業株式会社 情報電子事業本部 モビリテｨ部材営業部 飯塚宏和 様

3.2 講演 2（14:50－15:30 質疑応答含む）

演題 接着接合部の信頼性評価技術、耐久性評価技術及び寿命予測法

  鈴木接着技術研究所 所長 鈴木靖昭 様

3.3 ＷＧ報告（15：30－15：50質疑応答含む）

  Virtual meeting/2021年度 ISOTC61SC11minutes－WG5速報（2021.9.22開催）

   その他 WG13

＊資料等 12月 8日(水)までにに事務局へ送付下さい。

＊第３回研究会は ３月８日(火)14:00-17:00 できれば対面予定 です。

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

  ＜NPO 法人 接着剤・接着評価技術研究会＞

 〒103-0023東京都中央区日本橋本町 1-10-5,日産江戸橋ビル９Ｆ

  大成プラス㈱内 NPO法人 接着剤・接着評価技術研究会

   Tel03-3243-1851, Fax03-3243-1847